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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
1 CAMUS Sébastien Fra n°006 79 1 SEM 1 M 04:38:36 11.20 Team Garmin Adventure
2 CAMUS Sylvain Fra n°007 82 2 SEM 2 M 04:38:37 11.20 Team Garmin Adventure
3 GRISEL Raphael Fra n°012 76 3 SEM 3 M 04:52:03 10.68 Maxirace Org
4 PIERRAT Yannick Fra n°002 80 4 SEM 4 M 05:04:53 10.23 Team Altec Sport
5 GIORDANENGO Stephane Fra n°015 78 5 SEM 5 M 05:09:17 10.09 Courir A Peillon
6 BOEBION Christophe Fra n°027 72 1 V1M 6 M 05:12:01 10.00 As Aix Les Bains
7 ZAUGG Jean Marc Fra n°001 70 2 V1M 7 M 05:12:33  9.98 Thales Space Runners
8 CADIERE Renaud Fra n°033 78 6 SEM 8 M 05:14:05  9.93 As Monaco Tri
9 GARRANDES Frederic Fra n°008 79 7 SEM 9 M 05:19:22  9.77 Team Garmin Adventure
10 GÄRDSBACK Mattias Suè n°073 78 8 SEM 10 M 05:19:23  9.77 Fk Studenterna
11 ROVERA René Fra n°009 68 3 V1M 11 M 05:23:27  9.65 Team Garmin Adventure
12 VERCRUYSSEN Fabrice Fra n°122 74 9 SEM 12 M 05:27:28  9.53 Team Oxsitis
13 TABARANT Yves Fra n°084 49 1 V3M 13 M 05:29:16  9.48 Lourdes Triathlon
14 MASSOL Christophe Fra n°230 73 10 SEM 14 M 05:30:06  9.45 Non Licencié
15 CODA David Fra n°121 77 11 SEM 15 M 05:30:56  9.43 Team Endurance 06
16 TEITGEN Francois Fra n°100 68 4 V1M 16 M 05:33:00  9.37 Respire Draguignan
17 BOUDA Stéphane Fra n°157 73 12 SEM 17 M 05:40:50  9.15 Non Licencié
18 MARTEL Cyril Fra n°228 82 13 SEM 18 M 05:45:40  9.03 Team Chulanka
19 HJULSTRÖM Lars Suè n°126 70 5 V1M 19 M 05:49:37  8.92 Team Rockrunners
20 PLASSERAUD Joël Fra n°075 68 6 V1M 20 M 05:50:28  8.90 Gap Trail Nature
21 DERAMCHI Laurent Fra n°179 78 14 SEM 21 M 05:50:55  8.89 Non Licencié
22 GAUSSENS Laureline Fra n°196 82 1 SEF 1 F 05:51:14  8.88 Non Licencié
23 GERMONDY Régis Fra n°198 80 15 SEM 22 M 05:51:42  8.87 Non Licencié
24 RONZIER Frederic Fra n°022 70 7 V1M 23 M 05:53:04  8.84 Pompiers Cannes
25 LEONARDI Paolo Ita n°044 65 8 V1M 24 M 05:54:41  8.80 Asd Dribbling Bolzano
26 CAVALLE Benoit Fra n°023 79 16 SEM 25 M 05:58:03  8.71 Amsl Frejus
27 KOTKA Mimmi Suè n°214 81 2 SEF 2 F 05:58:24  8.71 Non Licencié
28 RUBBO Igor Ita n°069 69 9 V1M 26 M 05:59:04  8.69 Courmayeur Trailers
29 MARINI Marc Fra n°085 64 10 V1M 27 M 06:00:13  8.66 Mane
30 DOROGI Levente Hon n°116 82 17 SEM 28 M 06:00:30  8.65 Stade Laurentin Athletisme
31 HOAREAU Michael Fra n°135 71 11 V1M 29 M 06:01:08  8.64 Trail Athlitude Cuers
32 MARSAL Benjamin Fra n°107 78 18 SEM 30 M 06:03:21  8.59 Sdis Alpes Maritimes
33 VANDENHELSKEN Loic Fra n°013 69 12 V1M 31 M 06:05:36  8.53 Maxi-race.org
34 LEJEUNE Michael Bel n°219 84 19 SEM 32 M 06:05:50  8.53 Non Licencié
35 SEIN Antoine Fra n°261 82 20 SEM 33 M 06:06:09  8.52 Non Licencié
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36 BAUDOUIN Quentin Fra n°147 87 21 SEM 34 M 06:07:32  8.49 Non Licencié
37 COTTERET Johan Fra n°071 74 22 SEM 35 M 06:10:13  8.43 Cpg
38 SCHOEPF Rudi Ita n°051 58 1 V2M 36 M 06:12:03  8.39 Rennerclub Vinschgau
39 GOLETTO Jean Francois FRA n°205 75 23 SEM 37 M 06:15:22  8.31 POMPIERS NICE
40 GOURNAY Stephane Fra n°125 68 13 V1M 38 M 06:17:45  8.26 Team Raidlight
41 ASCONE Frederic Fra n°145 79 24 SEM 39 M 06:18:08  8.25 Non Licencié
42 VALERO Anne Fra n°028 77 3 SEF 3 F 06:18:41  8.24 As Aix Les Bains
43 GROSSO Florian Fra n°094 92 1 ESM 40 M 06:18:42  8.24 Pompiers Cannes
44 JAOUEN Olivier Fra n°068 71 14 V1M 41 M 06:19:03  8.23 Courir En Pays De Grasse
45 TROULLIER Antoine Fra n°021 71 15 V1M 42 M 06:23:44  8.13 Alcatel-lucent
46 BINELLI Stefano Ita n°040 66 16 V1M 43 M 06:25:58  8.08 Asd Dribbling Bolzano
47 BARON Sandrine Fra n°134 74 4 SEF 4 F 06:27:56  8.04 Toulon Sport Nature
48 CALCAGNO Patrick Fra n°160 68 17 V1M 44 M 06:29:12  8.02 Non Licencié
49 DECROMBECQUE Hervé Fra n°176 69 18 V1M 45 M 06:29:20  8.01 Non Licencié
50 BRANA Florian Fra n°096 86 25 SEM 46 M 06:30:51  7.98 Pompiers Monaco
51 COLBALCHINI Sylvain Fra n°168 83 26 SEM 47 M 06:30:59  7.98 Non Licencié
52 ANTONELLI Gianluca Ita n°038 72 19 V1M 48 M 06:31:45  7.96 Asd Dribbling Bolzano
53 FEDELI Patrick Fra n°188 61 2 V2M 49 M 06:33:45  7.92 Non Licencié
54 EPP Arnaud Fra n°186 85 27 SEM 50 M 06:36:21  7.87 Non Licencié
55 ORSINGHER Benoit Fra n°242 79 28 SEM 51 M 06:36:29  7.87 Non Licencié
56 WINTERGLÖD Viktor Suè n°276 75 29 SEM 52 M 06:38:53  7.82 Non Licencié
57 AEBERLI Fabien Fra n°064 74 30 SEM 53 M 06:39:21  7.81 Canal 4.3 Drap
58 LAGARDE Bruno Fra n°117 62 3 V2M 54 M 06:39:38  7.81 Stade Laurentin Athlétisme
59 RAMIERE Michel Fra n°249 57 4 V2M 55 M 06:44:06  7.72 Non Licencié
60 RIMBAUD Samuel Fra n°253 72 20 V1M 56 M 06:44:39  7.71 Non Licencié
61 LAREYRE Joel Fra n°217 59 5 V2M 57 M 06:44:50  7.71 Non Licencié
62 FRONGIA Éric Fra n°192 65 21 V1M 58 M 06:44:58  7.70 Non Licencié
63 IPPERT Antoine FRA n°282 86 31 SEM 59 M 06:45:15  7.70 Non Licencié
64 MELCHIORI Diego Ita n°045 72 22 V1M 60 M 06:45:34  7.69 Asd Dribbling Bolzano
65 ROMAN Eric Fra n°256 72 23 V1M 61 M 06:46:33  7.67 Non Licencié
66 PINGGERA Hansi Ita n°050 54 6 V2M 62 M 06:47:10  7.66 Rennerclub Vinschgau
67 TROUCHET Laurent Fra n°269 75 32 SEM 63 M 06:47:58  7.65 Non Licencié
68 FER Jean Louis Fra n°189 58 7 V2M 64 M 06:48:55  7.63 Non Licencié
69 CHAMBROY Pascal Fra n°063 72 24 V1M 65 M 06:50:32  7.60 Cabb
70 CAJNA Daniel Fra n°118 75 33 SEM 66 M 06:51:04  7.59 Stade Laurentin Triathlon
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71 TISSOT Laurent Fra n°005 71 25 V1M 67 M 06:51:05  7.59 Team Tecnica
72 BARBIER Anne Cecile Fra n°278 75 5 SEF 5 F 06:52:17  7.57 Non Licencié
73 RUIZ Jeremy Fra n°098 82 34 SEM 68 M 06:53:14  7.55 Pompiers Monaco
74 THEBAULT Jean Yves Fra n°266 60 8 V2M 69 M 06:53:19  7.55 Non Licencié
75 GINETTI Bernard Bel n°020 64 26 V1M 70 M 06:56:07  7.50 Africa Run
76 RANQUET Fabrice Fra n°250 74 35 SEM 71 M 06:56:38  7.49 Non Licencié
77 GASQUET Sylvain Fra n°026 78 36 SEM 72 M 06:59:04  7.45 Antony Triathlon
78 HUGON Julien Fra n°130 73 37 SEM 73 M 06:59:08  7.44 Thales Space Runners
79 CASTIN Jean Michel Fra n°164 58 9 V2M 74 M 06:59:51  7.43 Non Licencié
80 CEAGLIO Pierre Fra n°165 74 38 SEM 75 M 06:59:54  7.43 Non Licencié
81 MICHENEAU Patrick Fra n°235 64 27 V1M 76 M 07:00:53  7.41 Non Licencié
82 SAROGLIA Mauro Ita n°257 62 10 V2M 77 M 07:00:54  7.41 Non Licencié
83 RAILLON Jacques Fra n°058 72 28 V1M 78 M 07:01:02  7.41 Asptt Valence
84 MEDINA Michel Fra n°234 76 39 SEM 79 M 07:03:35  7.37 Non Licencié
85 CARLINO Antoine Fra n°128 60 11 V2M 80 M 07:04:23  7.35 Thales Space Runners
86 HERON Christophe Fra n°105 71 29 V1M 81 M 07:06:01  7.32 S/l Cjf Fleury Les Aubrais
87 LECOURT Thierry Fra n°218 65 30 V1M 82 M 07:06:17  7.32 Non Licencié
88 MIAYOKILA Fabrice Fra n°142 81 40 SEM 83 M 07:06:35  7.31 Xvème Athlétic Club
89 VERARDI Frederic Fra n°132 67 31 V1M 84 M 07:07:58  7.29 Thales Space Runners
90 REGNAUD Didier Fra n°131 66 32 V1M 85 M 07:08:56  7.27 Thales Space Runners
91 FORESTIERI Alexandre Fra n°139 82 41 SEM 86 M 07:09:07  7.27 Ust Saint Tropez
92 BROUSTE Baptiste Fra n°158 80 42 SEM 87 M 07:10:34  7.25 Non Licencié
93 MOURET Stephane Fra n°141 75 43 SEM 88 M 07:10:54  7.24 Virbac
94 RICHARD Francois Fra n°251 66 33 V1M 89 M 07:11:29  7.23 Non Licencié
95 BONETTO Paolo Ita n°155 74 44 SEM 90 M 07:12:56  7.21 Non Licencié
96 MALLURET Pascale Fra n°136 62 1 V2F 6 F 07:13:30  7.20 Us Cagnes
97 LAMBERT Isabelle Fra n°216 62 2 V2F 7 F 07:13:32  7.20 Non Licencié
98 PICARD Christophe Fra n°246 83 45 SEM 91 M 07:14:17  7.18 Non Licencié
99 GILLOT Emmanuel Fra n°061 84 46 SEM 92 M 07:16:38  7.15 Biot Ac

100 GUERRA Patrick Fra n°102 63 34 V1M 93 M 07:21:52  7.06 Rsma Triathlon Madinina
101 BOROCCO Catherine Fra n°156 66 1 V1F 8 F 07:21:54  7.06 Non Licencié
102 GERARDIN Jean Fra n°197 56 12 V2M 94 M 07:21:55  7.06 Non Licencié
103 WEBERT Jacques Fra n°272 69 35 V1M 95 M 07:22:22  7.05 Non Licencié
104 FONTAINE Arnaud Fra n°191 70 36 V1M 96 M 07:23:18  7.04 Non Licencié
105 LAFFONT Karine Fra n°215 82 6 SEF 9 F 07:23:23  7.04 Non Licencié
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106 MITTERER Emil Ita n°049 58 13 V2M 97 M 07:24:39  7.02 Rennerclub Vinschgau
107 MAGRANER Jean Michel Fra n°225 63 37 V1M 98 M 07:24:47  7.01 Non Licencié
108 BELLANGER Frederic Fra n°150 59 14 V2M 99 M 07:24:48  7.01 Non Licencié
109 KOPPE Jean-loup Fra n°213 55 15 V2M 100 M 07:25:33  7.00 Non Licencié
110 RINGSTRÖM Camilla Suè n°254 71 2 V1F 10 F 07:25:45  7.00 Non Licencié
111 LEJOSNE Odile Fra n°057 62 3 V2F 11 F 07:27:27  6.97 Asptt Valence
112 BJÖRK Mikael Suè n°081 73 47 SEM 101 M 07:27:58  6.96 Into The Wild
113 GAUDILLERE Estelle Fra n°074 73 7 SEF 12 F 07:28:41  6.95 Furets D'eiffage
114 DEHAIES Matthias Fra n°177 73 48 SEM 102 M 07:29:19  6.94 Non Licencié
115 FAYOLLE Fabrice Fra n°106 67 38 V1M 103 M 07:29:24  6.94 Sanary Cap Garonne
116 RINNE Timo Fin n°255 66 39 V1M 104 M 07:29:32  6.94 Non Licencié
117 MALLET Emmanuelle Fra n°226 68 3 V1F 13 F 07:34:34  6.86 Non Licencié
118 HERVIEU Sebastien Fra n°208 78 49 SEM 105 M 07:36:40  6.83 Non Licencié
119 MORISSE Philippe Fra n°238 62 16 V2M 106 M 07:38:02  6.81 Non Licencié
120 PICHLER Martin Ita n°078 63 40 V1M 107 M 07:38:58  6.80 Running and More
121 LYONNARD Christophe Fra n°224 72 41 V1M 108 M 07:39:01  6.80 Non Licencié
122 WILLIS Sidney Fra n°275 84 50 SEM 109 M 07:40:56  6.77 Non Licencié
123 JURRIAANS Saskia Pay n°211 85 8 SEF 14 F 07:40:57  6.77 Non Licencié
124 WILLIS Alexis Fra n°274 82 51 SEM 110 M 07:40:59  6.77 Non Licencié
125 SUSINI Gregory Fra n°072 84 52 SEM 111 M 07:41:00  6.77 Decathlon Antibes
126 BOGGERI Andreino Ita n°019 48 2 V3M 112 M 07:41:02  6.77 Ads Gli Orsi9
127 GHIBAUDO David Fra n°092 73 53 SEM 113 M 07:44:18  6.72 Pompiers Cannes
128 GLOUSIEAU Vincent Fra n°093 73 54 SEM 114 M 07:44:20  6.72 Pompiers Cannes
129 MAURIN Gilles Fra n°095 66 42 V1M 115 M 07:44:28  6.72 Pompiers Cannes
130 GRASA Daniel Fra n°206 56 17 V2M 116 M 07:45:26  6.70 Non Licencié
131 LEJOSNE Alex Fra n°056 58 18 V2M 117 M 07:45:29  6.70 Asptt Valence
132 ZANELLA Thierry Fra n°112 54 19 V2M 118 M 07:50:06  6.64 Spiridon
133 LEMESTROFF Pierre Fra n°220 64 43 V1M 119 M 07:50:40  6.63 Non Licencié
134 MOUSTIER Franck Fra n°239 82 55 SEM 120 M 07:51:45  6.61 Non Licencié
135 ZARROUK Yves Fra n°277 78 56 SEM 121 M 07:51:46  6.61 Non Licencié
136 IMBERT Thierry Fra n°062 65 44 V1M 122 M 07:52:09  6.61 Biot Ac
137 BECK Xavier Fra n°148 78 57 SEM 123 M 07:52:37  6.60 Non Licencié
138 GIULIANO Robert Fra n°204 55 20 V2M 124 M 07:53:32  6.59 Non Licencié
139 GUERNALEC René Fra n°089 59 21 V2M 125 M 07:53:42  6.59 Plm Conflans
140 OTMANI Jean Paul Fra n°243 63 45 V1M 126 M 07:55:43  6.56 Non Licencié
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141 SCHWARTZ Christophe Fra n°258 75 58 SEM 127 M 07:57:17  6.54 Non Licencié
142 MAUFROID Michel Fra n°232 63 46 V1M 128 M 08:03:02  6.46 Cap D'ail Macadam
143 NICOLAS Julien Fra n°241 77 59 SEM 129 M 08:03:19  6.46 Non Licencié
144 FRANCIN Patrick FRA n°129 65 47 V1M 130 M 08:04:25  6.44 Thales Space Runners
145 ANDERSSEN Kristian Suè n°109 74 60 SEM 131 M 08:05:59  6.42 Skk
146 RAOUL Sylvie Fra n°017 53 4 V2F 15 F 08:07:54  6.39 Ac Cannes
147 NADRAULT Patrick Fra n°240 63 48 V1M 132 M 08:07:59  6.39 Non Licencié
148 LEVENT David Fra n°034 67 49 V1M 133 M 08:08:15  6.39 Asc Balan
149 GARCIA Thierry Fra n°195 63 50 V1M 134 M 08:08:20  6.39 Non Licencié
150 GIORDANO Gilles Fra n°202 68 51 V1M 135 M 08:09:43  6.37 Non Licencié
151 RICHER Patrice Fra n°252 67 52 V1M 136 M 08:10:02  6.37 Non Licencié
152 PAOLINO Teresa Ita n°086 53 5 V2F 16 F 08:10:21  6.36 Marathon Club-imperia (italia)
153 CAILLEUX Thierry Fra n°029 66 53 V1M 137 M 08:10:38  6.36 As Arkopharma
154 DE GIOIA Roberto Ita n°174 65 54 V1M 138 M 08:10:39  6.36 Non Licencié
155 DECIA Sabrina Ita n°175 65 4 V1F 17 F 08:10:40  6.36 Non Licencié
156 BRIGUET André Fra n°055 52 3 V3M 139 M 08:13:16  6.33 Asptt Valence
157 SILLE Benoit Fra n°046 74 61 SEM 140 M 08:14:34  6.31 Non Licencié
158 KHOL Stéphane Bel n°212 63 55 V1M 141 M 08:16:31  6.28 Casion
159 MAS Cyril Fra n°113 80 62 SEM 142 M 08:16:57  6.28 Sport Antipolis Marathon
160 LOPEZ Fabrice Fra n°223 76 63 SEM 143 M 08:17:54  6.27 Non Licencié
161 FANTINO Lucien Fra n°110 61 22 V2M 144 M 08:20:55  6.23 Spiridon
162 MERLIN Valerie Fra n°111 67 5 V1F 18 F 08:20:56  6.23 Spiridon
163 BENARD Frederic Fra n°151 74 64 SEM 145 M 08:21:07  6.23 Non Licencié
164 DIDELLE Stephane Fra n°180 68 56 V1M 146 M 08:27:05  6.15 Non Licencié
165 MONNET Catherine Fra n°236 63 6 V1F 19 F 08:28:44  6.13 Non Licencié
166 VERGONZANNE Marc Fra n°270 71 57 V1M 147 M 08:28:45  6.13 Non Licencié
167 DIVINCENZO Dominique Fra n°181 65 58 V1M 148 M 08:29:50  6.12 Non Licencié
168 MAXIMILIEN Dorothée Fra n°233 68 7 V1F 20 F 08:31:41  6.10 Non Licencié
169 DUPONT Miguel Fra n°185 67 59 V1M 149 M 08:35:08  6.06 Non Licencié
170 BOSTON Remy Fra n°108 85 65 SEM 150 M 08:35:09  6.06 Securitest Mandelieu
171 COBBE Giorgio Ita n°041 53 23 V2M 151 M 08:37:15  6.03 Asd Dribbling Bolzano
172 CLEMENCEAU Laurent Fra n°167 63 60 V1M 152 M 08:38:32  6.02 Non Licencié
173 BEGUET Thierry Fra n°065 68 61 V1M 153 M 08:41:10  5.99 Capchulemo
174 CHABANNIER Patrice Fra n°024 71 62 V1M 154 M 08:41:30  5.98 Amsl Frejus
175 PANTANO Didier Fra n°030 69 63 V1M 155 M 08:41:48  5.98 As Arkopharma
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176 VILLEMIN Guillaume Fra n°271 79 66 SEM 156 M 08:42:30  5.97 Non Licencié
177 AGARINI Jean Pierre Fra n°143 47 4 V3M 157 M 08:44:04  5.95 Non Licencié
178 WEY Etienne Fra n°273 56 24 V2M 158 M 08:45:15  5.94 Non Licencié
179 FAORO Mirko Ita n°187 70 64 V1M 159 M 08:45:40  5.94 Non Licencié
180 SPIELMANN Eric Fra n°137 71 65 V1M 160 M 08:46:59  5.92 Us Cagnes Triathlon
181 CAPRON Nicolas Fra n°161 76 67 SEM 161 M 08:52:28  5.86 Non Licencié
182 GUERNALEC Catherine Fra n°088 59 6 V2F 21 F 08:53:10  5.85 Plm Conflans
183 MARSILY Herve Fra n°227 61 25 V2M 162 M 08:54:08  5.84 Non Licencié
184 MARIN Sylvie Fra n°025 57 7 V2F 22 F 08:54:48  5.83 Amsl Frejus
185 CARBONE Emilio Ita n°082 54 26 V2M 163 M 08:54:52  5.83 Spiridon
186 CROLETTO Gianluca Ita n°172 70 66 V1M 164 M 08:55:50  5.82 Non Licencié
187 SIMON William Fra n°279 70 67 V1M 165 M 08:57:22  5.81 Non Licencié
188 PERICH Franco Ita n°077 62 27 V2M 166 M 08:57:33  5.80 Gli Orsi
189 SAVOIA Marco Ita n°079 68 68 V1M 167 M 08:57:35  5.80 Gli Orsi
190 GIAFFERRI Nicolas Fra n°200 79 68 SEM 168 M 09:01:06  5.77 Non Licencié
191 DUBOURGEAL Rose Fra n°182 54 8 V2F 23 F 09:05:34  5.72 Non Licencié
192 CONSIGNY Alain Fra n°171 46 5 V3M 169 M 09:07:53  5.69 Non Licencié
193 GARD Christophe Fra n°016 64 69 V1M 170 M 09:08:05  5.69 Ac Cannes
194 BEDEZ Yann Fra n°149 71 70 V1M 171 M 09:08:35  5.69 Non Licencié
195 SOZZI Sebastien Fra n°114 82 69 SEM 172 M 09:08:36  5.69 Sports
196 MARTA Massimiliano Ita n°101 64 71 V1M 173 M 09:11:45  5.65 Road Runners Club Milano
197 FERRARI Roberto Ita n°042 64 72 V1M 174 M 09:17:34  5.60 Asd Dribbling Bolzano
198 CARMINO Sylvie Fra n°162 65 8 V1F 24 F 09:24:40  5.53 Non Licencié
199 SANCHEZ Thierry Fra n°031 63 73 V1M 175 M 09:24:41  5.53 As Arkopharma
200 ANTOINE Gilles Fra n°144 54 28 V2M 176 M 09:28:47  5.49 Non Licencié
201 BONALUMI Silvia Ita n°052 71 9 V1F 25 F 09:37:52  5.40 Asd Ortica Team
202 MATTEUCCI Enzo Ita n°231 59 29 V2M 177 M 09:39:30  5.38 Non Licencié
203 TAINE Patrick Fra n°265 56 30 V2M 178 M 09:40:56  5.37 Non Licencié
204 BERTOLASI Stefania Ita n°153 72 10 V1F 26 F 09:43:36  5.35 Non Licencié
205 MONTANI Antonio Ita n°237 72 74 V1M 179 M 09:43:37  5.35 Non Licencié
206 BENMERGUI Jaques Fra n°152 59 31 V2M 180 M 09:45:01  5.33 Non Licencié
207 CONSAVELA Serge Fra n°170 72 75 V1M 181 M 09:51:42  5.27 Non Licencié
208 ABBO Danilo Ita n°123 69 76 V1M 182 M 09:54:42  5.25 Team Raidlight
209 JEREMY Philip Eng n°209 54 32 V2M 183 M 09:58:32  5.21 Non Licencié
210 DUFOURCQ Johann Fra n°184 76 70 SEM 184 M 09:59:04  5.21 Non Licencié
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211 LEFEBVRE Philippe Fra n°036 62 33 V2M 185 M 10:05:46  5.15 Asclf Du Crna-est
212 FIORE Jean Pierre Fra n°190 43 6 V3M 186 M 10:12:41  5.09 Non Licencié
213 SECHIAROLO Marco ITA n°260 63 77 V1M 187 M 10:16:53  5.06 Non Licencié
214 GIRAULT Stephane Fra n°203 65 78 V1M 188 M 10:31:03  4.94 Non Licencié
215 CHEVESSIER Christian Fra n°280 47 7 V3M 189 M 10:41:03  4.87 Spiridon
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 GAUSSENS Laureline Fra n°196 22 05:51:14  8.88 Non Licencié
2 KOTKA Mimmi Suè n°214 27 05:58:24  8.71 Non Licencié
3 VALERO Anne Fra n°028 42 06:18:41  8.24 As Aix Les Bains
4 BARON Sandrine Fra n°134 47 06:27:56  8.04 Toulon Sport Nature
5 BARBIER Anne Cecile Fra n°278 72 06:52:17  7.57 Non Licencié
6 LAFFONT Karine Fra n°215 105 07:23:23  7.04 Non Licencié
7 GAUDILLERE Estelle Fra n°074 113 07:28:41  6.95 Furets D'eiffage
8 JURRIAANS Saskia Pay n°211 123 07:40:57  6.77 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 BOROCCO Catherine Fra n°156 101 07:21:54  7.06 Non Licencié
2 RINGSTRÖM Camilla Suè n°254 110 07:25:45  7.00 Non Licencié
3 MALLET Emmanuelle Fra n°226 117 07:34:34  6.86 Non Licencié
4 DECIA Sabrina Ita n°175 155 08:10:40  6.36 Non Licencié
5 MERLIN Valerie Fra n°111 162 08:20:56  6.23 Spiridon
6 MONNET Catherine Fra n°236 165 08:28:44  6.13 Non Licencié
7 MAXIMILIEN Dorothée Fra n°233 168 08:31:41  6.10 Non Licencié
8 CARMINO Sylvie Fra n°162 198 09:24:40  5.53 Non Licencié
9 BONALUMI Silvia Ita n°052 201 09:37:52  5.40 Asd Ortica Team
10 BERTOLASI Stefania Ita n°153 204 09:43:36  5.35 Non Licencié

ABD PAPINEAU Nathalie FRA n°138 ABD 00:00:00 0.00 Us Crepy En Valois

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 MALLURET Pascale Fra n°136 96 07:13:30  7.20 Us Cagnes
2 LAMBERT Isabelle Fra n°216 97 07:13:32  7.20 Non Licencié
3 LEJOSNE Odile Fra n°057 111 07:27:27  6.97 Asptt Valence
4 RAOUL Sylvie Fra n°017 146 08:07:54  6.39 Ac Cannes
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Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
5 PAOLINO Teresa Ita n°086 152 08:10:21  6.36 Marathon Club-imperia (italia)
6 GUERNALEC Catherine Fra n°088 182 08:53:10  5.85 Plm Conflans
7 MARIN Sylvie Fra n°025 184 08:54:48  5.83 Amsl Frejus
8 DUBOURGEAL Rose Fra n°182 191 09:05:34  5.72 Non Licencié

ABD CAMPI Marzia ITA n°124 ABD 00:00:00 0.00 Team Raidlight

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 GROSSO Florian Fra n°094 43 06:18:42  8.24 Pompiers Cannes

ABD ROMOLI Dimitri FRA n°281 ABD 00:00:00 0.00 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 CAMUS Sébastien Fra n°006 1 04:38:36 11.20 Team Garmin Adventure
2 CAMUS Sylvain Fra n°007 2 04:38:37 11.20 Team Garmin Adventure
3 GRISEL Raphael Fra n°012 3 04:52:03 10.68 Maxirace Org
4 PIERRAT Yannick Fra n°002 4 05:04:53 10.23 Team Altec Sport
5 GIORDANENGO Stephane Fra n°015 5 05:09:17 10.09 Courir A Peillon
6 CADIERE Renaud Fra n°033 8 05:14:05  9.93 As Monaco Tri
7 GARRANDES Frederic Fra n°008 9 05:19:22  9.77 Team Garmin Adventure
8 GÄRDSBACK Mattias Suè n°073 10 05:19:23  9.77 Fk Studenterna
9 VERCRUYSSEN Fabrice Fra n°122 12 05:27:28  9.53 Team Oxsitis
10 MASSOL Christophe Fra n°230 14 05:30:06  9.45 Non Licencié
11 CODA David Fra n°121 15 05:30:56  9.43 Team Endurance 06
12 BOUDA Stéphane Fra n°157 17 05:40:50  9.15 Non Licencié
13 MARTEL Cyril Fra n°228 18 05:45:40  9.03 Team Chulanka
14 DERAMCHI Laurent Fra n°179 21 05:50:55  8.89 Non Licencié
15 GERMONDY Régis Fra n°198 23 05:51:42  8.87 Non Licencié
16 CAVALLE Benoit Fra n°023 26 05:58:03  8.71 Amsl Frejus
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
17 DOROGI Levente Hon n°116 30 06:00:30  8.65 Stade Laurentin Athletisme
18 MARSAL Benjamin Fra n°107 32 06:03:21  8.59 Sdis Alpes Maritimes
19 LEJEUNE Michael Bel n°219 34 06:05:50  8.53 Non Licencié
20 SEIN Antoine Fra n°261 35 06:06:09  8.52 Non Licencié
21 BAUDOUIN Quentin Fra n°147 36 06:07:32  8.49 Non Licencié
22 COTTERET Johan Fra n°071 37 06:10:13  8.43 Cpg
23 GOLETTO Jean Francois FRA n°205 39 06:15:22  8.31 POMPIERS NICE
24 ASCONE Frederic Fra n°145 41 06:18:08  8.25 Non Licencié
25 BRANA Florian Fra n°096 50 06:30:51  7.98 Pompiers Monaco
26 COLBALCHINI Sylvain Fra n°168 51 06:30:59  7.98 Non Licencié
27 EPP Arnaud Fra n°186 54 06:36:21  7.87 Non Licencié
28 ORSINGHER Benoit Fra n°242 55 06:36:29  7.87 Non Licencié
29 WINTERGLÖD Viktor Suè n°276 56 06:38:53  7.82 Non Licencié
30 AEBERLI Fabien Fra n°064 57 06:39:21  7.81 Canal 4.3 Drap
31 IPPERT Antoine FRA n°282 63 06:45:15  7.70 Non Licencié
32 TROUCHET Laurent Fra n°269 67 06:47:58  7.65 Non Licencié
33 CAJNA Daniel Fra n°118 70 06:51:04  7.59 Stade Laurentin Triathlon
34 RUIZ Jeremy Fra n°098 73 06:53:14  7.55 Pompiers Monaco
35 RANQUET Fabrice Fra n°250 76 06:56:38  7.49 Non Licencié
36 GASQUET Sylvain Fra n°026 77 06:59:04  7.45 Antony Triathlon
37 HUGON Julien Fra n°130 78 06:59:08  7.44 Thales Space Runners
38 CEAGLIO Pierre Fra n°165 80 06:59:54  7.43 Non Licencié
39 MEDINA Michel Fra n°234 84 07:03:35  7.37 Non Licencié
40 MIAYOKILA Fabrice Fra n°142 88 07:06:35  7.31 Xvème Athlétic Club
41 FORESTIERI Alexandre Fra n°139 91 07:09:07  7.27 Ust Saint Tropez
42 BROUSTE Baptiste Fra n°158 92 07:10:34  7.25 Non Licencié
43 MOURET Stephane Fra n°141 93 07:10:54  7.24 Virbac
44 BONETTO Paolo Ita n°155 95 07:12:56  7.21 Non Licencié
45 PICARD Christophe Fra n°246 98 07:14:17  7.18 Non Licencié
46 GILLOT Emmanuel Fra n°061 99 07:16:38  7.15 Biot Ac
47 BJÖRK Mikael Suè n°081 112 07:27:58  6.96 Into The Wild
48 DEHAIES Matthias Fra n°177 114 07:29:19  6.94 Non Licencié
49 HERVIEU Sebastien Fra n°208 118 07:36:40  6.83 Non Licencié
50 WILLIS Sidney Fra n°275 122 07:40:56  6.77 Non Licencié



 - Utba - 52 Km (52.000 kms)
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 52.000 Kms

Page 4/9
19:11

GmCAP © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à C.G. SPORT EVENTI:273 P:228 Ar:215 D:0 Ab:11

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
51 WILLIS Alexis Fra n°274 124 07:40:59  6.77 Non Licencié
52 SUSINI Gregory Fra n°072 125 07:41:00  6.77 Decathlon Antibes
53 GHIBAUDO David Fra n°092 127 07:44:18  6.72 Pompiers Cannes
54 GLOUSIEAU Vincent Fra n°093 128 07:44:20  6.72 Pompiers Cannes
55 MOUSTIER Franck Fra n°239 134 07:51:45  6.61 Non Licencié
56 ZARROUK Yves Fra n°277 135 07:51:46  6.61 Non Licencié
57 BECK Xavier Fra n°148 137 07:52:37  6.60 Non Licencié
58 SCHWARTZ Christophe Fra n°258 141 07:57:17  6.54 Non Licencié
59 NICOLAS Julien Fra n°241 143 08:03:19  6.46 Non Licencié
60 ANDERSSEN Kristian Suè n°109 145 08:05:59  6.42 Skk
61 SILLE Benoit Fra n°046 157 08:14:34  6.31 Non Licencié
62 MAS Cyril Fra n°113 159 08:16:57  6.28 Sport Antipolis Marathon
63 LOPEZ Fabrice Fra n°223 160 08:17:54  6.27 Non Licencié
64 BENARD Frederic Fra n°151 163 08:21:07  6.23 Non Licencié
65 BOSTON Remy Fra n°108 170 08:35:09  6.06 Securitest Mandelieu
66 VILLEMIN Guillaume Fra n°271 176 08:42:30  5.97 Non Licencié
67 CAPRON Nicolas Fra n°161 181 08:52:28  5.86 Non Licencié
68 GIAFFERRI Nicolas Fra n°200 190 09:01:06  5.77 Non Licencié
69 SOZZI Sebastien Fra n°114 195 09:08:36  5.69 Sports
70 DUFOURCQ Johann Fra n°184 210 09:59:04  5.21 Non Licencié

ABD GARAIX Loïc FRA n°194 ABD 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD GRILLO Edoardo ITA n°207 ABD 00:00:00 0.00 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 BOEBION Christophe Fra n°027 6 05:12:01 10.00 As Aix Les Bains
2 ZAUGG Jean Marc Fra n°001 7 05:12:33  9.98 Thales Space Runners
3 ROVERA René Fra n°009 11 05:23:27  9.65 Team Garmin Adventure
4 TEITGEN Francois Fra n°100 16 05:33:00  9.37 Respire Draguignan
5 HJULSTRÖM Lars Suè n°126 19 05:49:37  8.92 Team Rockrunners
6 PLASSERAUD Joël Fra n°075 20 05:50:28  8.90 Gap Trail Nature
7 RONZIER Frederic Fra n°022 24 05:53:04  8.84 Pompiers Cannes
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
8 LEONARDI Paolo Ita n°044 25 05:54:41  8.80 Asd Dribbling Bolzano
9 RUBBO Igor Ita n°069 28 05:59:04  8.69 Courmayeur Trailers
10 MARINI Marc Fra n°085 29 06:00:13  8.66 Mane
11 HOAREAU Michael Fra n°135 31 06:01:08  8.64 Trail Athlitude Cuers
12 VANDENHELSKEN Loic Fra n°013 33 06:05:36  8.53 Maxi-race.org
13 GOURNAY Stephane Fra n°125 40 06:17:45  8.26 Team Raidlight
14 JAOUEN Olivier Fra n°068 44 06:19:03  8.23 Courir En Pays De Grasse
15 TROULLIER Antoine Fra n°021 45 06:23:44  8.13 Alcatel-lucent
16 BINELLI Stefano Ita n°040 46 06:25:58  8.08 Asd Dribbling Bolzano
17 CALCAGNO Patrick Fra n°160 48 06:29:12  8.02 Non Licencié
18 DECROMBECQUE Hervé Fra n°176 49 06:29:20  8.01 Non Licencié
19 ANTONELLI Gianluca Ita n°038 52 06:31:45  7.96 Asd Dribbling Bolzano
20 RIMBAUD Samuel Fra n°253 60 06:44:39  7.71 Non Licencié
21 FRONGIA Éric Fra n°192 62 06:44:58  7.70 Non Licencié
22 MELCHIORI Diego Ita n°045 64 06:45:34  7.69 Asd Dribbling Bolzano
23 ROMAN Eric Fra n°256 65 06:46:33  7.67 Non Licencié
24 CHAMBROY Pascal Fra n°063 69 06:50:32  7.60 Cabb
25 TISSOT Laurent Fra n°005 71 06:51:05  7.59 Team Tecnica
26 GINETTI Bernard Bel n°020 75 06:56:07  7.50 Africa Run
27 MICHENEAU Patrick Fra n°235 81 07:00:53  7.41 Non Licencié
28 RAILLON Jacques Fra n°058 83 07:01:02  7.41 Asptt Valence
29 HERON Christophe Fra n°105 86 07:06:01  7.32 S/l Cjf Fleury Les Aubrais
30 LECOURT Thierry Fra n°218 87 07:06:17  7.32 Non Licencié
31 VERARDI Frederic Fra n°132 89 07:07:58  7.29 Thales Space Runners
32 REGNAUD Didier Fra n°131 90 07:08:56  7.27 Thales Space Runners
33 RICHARD Francois Fra n°251 94 07:11:29  7.23 Non Licencié
34 GUERRA Patrick Fra n°102 100 07:21:52  7.06 Rsma Triathlon Madinina
35 WEBERT Jacques Fra n°272 103 07:22:22  7.05 Non Licencié
36 FONTAINE Arnaud Fra n°191 104 07:23:18  7.04 Non Licencié
37 MAGRANER Jean Michel Fra n°225 107 07:24:47  7.01 Non Licencié
38 FAYOLLE Fabrice Fra n°106 115 07:29:24  6.94 Sanary Cap Garonne
39 RINNE Timo Fin n°255 116 07:29:32  6.94 Non Licencié
40 PICHLER Martin Ita n°078 120 07:38:58  6.80 Running and More
41 LYONNARD Christophe Fra n°224 121 07:39:01  6.80 Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
42 MAURIN Gilles Fra n°095 129 07:44:28  6.72 Pompiers Cannes
43 LEMESTROFF Pierre Fra n°220 133 07:50:40  6.63 Non Licencié
44 IMBERT Thierry Fra n°062 136 07:52:09  6.61 Biot Ac
45 OTMANI Jean Paul Fra n°243 140 07:55:43  6.56 Non Licencié
46 MAUFROID Michel Fra n°232 142 08:03:02  6.46 Cap D'ail Macadam
47 FRANCIN Patrick FRA n°129 144 08:04:25  6.44 Thales Space Runners
48 NADRAULT Patrick Fra n°240 147 08:07:59  6.39 Non Licencié
49 LEVENT David Fra n°034 148 08:08:15  6.39 Asc Balan
50 GARCIA Thierry Fra n°195 149 08:08:20  6.39 Non Licencié
51 GIORDANO Gilles Fra n°202 150 08:09:43  6.37 Non Licencié
52 RICHER Patrice Fra n°252 151 08:10:02  6.37 Non Licencié
53 CAILLEUX Thierry Fra n°029 153 08:10:38  6.36 As Arkopharma
54 DE GIOIA Roberto Ita n°174 154 08:10:39  6.36 Non Licencié
55 KHOL Stéphane Bel n°212 158 08:16:31  6.28 Casion
56 DIDELLE Stephane Fra n°180 164 08:27:05  6.15 Non Licencié
57 VERGONZANNE Marc Fra n°270 166 08:28:45  6.13 Non Licencié
58 DIVINCENZO Dominique Fra n°181 167 08:29:50  6.12 Non Licencié
59 DUPONT Miguel Fra n°185 169 08:35:08  6.06 Non Licencié
60 CLEMENCEAU Laurent Fra n°167 172 08:38:32  6.02 Non Licencié
61 BEGUET Thierry Fra n°065 173 08:41:10  5.99 Capchulemo
62 CHABANNIER Patrice Fra n°024 174 08:41:30  5.98 Amsl Frejus
63 PANTANO Didier Fra n°030 175 08:41:48  5.98 As Arkopharma
64 FAORO Mirko Ita n°187 179 08:45:40  5.94 Non Licencié
65 SPIELMANN Eric Fra n°137 180 08:46:59  5.92 Us Cagnes Triathlon
66 CROLETTO Gianluca Ita n°172 186 08:55:50  5.82 Non Licencié
67 SIMON William Fra n°279 187 08:57:22  5.81 Non Licencié
68 SAVOIA Marco Ita n°079 189 08:57:35  5.80 Gli Orsi
69 GARD Christophe Fra n°016 193 09:08:05  5.69 Ac Cannes
70 BEDEZ Yann Fra n°149 194 09:08:35  5.69 Non Licencié
71 MARTA Massimiliano Ita n°101 196 09:11:45  5.65 Road Runners Club Milano
72 FERRARI Roberto Ita n°042 197 09:17:34  5.60 Asd Dribbling Bolzano
73 SANCHEZ Thierry Fra n°031 199 09:24:41  5.53 As Arkopharma
74 MONTANI Antonio Ita n°237 205 09:43:37  5.35 Non Licencié
75 CONSAVELA Serge Fra n°170 207 09:51:42  5.27 Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
76 ABBO Danilo Ita n°123 208 09:54:42  5.25 Team Raidlight
77 SECHIAROLO Marco ITA n°260 213 10:16:53  5.06 Non Licencié
78 GIRAULT Stephane Fra n°203 214 10:31:03  4.94 Non Licencié

ABD CARRASCO Cyrille FRA n°163 ABD 00:00:00 0.00 Non Licencié
ABD DEBAUD Sebastien FRA n°133 ABD 00:00:00 0.00 Tontontrailers
ABD SAUCY Pierre FRA n°099 ABD 00:00:00 0.00 Respire Draguignan

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 SCHOEPF Rudi Ita n°051 38 06:12:03  8.39 Rennerclub Vinschgau
2 FEDELI Patrick Fra n°188 53 06:33:45  7.92 Non Licencié
3 LAGARDE Bruno Fra n°117 58 06:39:38  7.81 Stade Laurentin Athlétisme
4 RAMIERE Michel Fra n°249 59 06:44:06  7.72 Non Licencié
5 LAREYRE Joel Fra n°217 61 06:44:50  7.71 Non Licencié
6 PINGGERA Hansi Ita n°050 66 06:47:10  7.66 Rennerclub Vinschgau
7 FER Jean Louis Fra n°189 68 06:48:55  7.63 Non Licencié
8 THEBAULT Jean Yves Fra n°266 74 06:53:19  7.55 Non Licencié
9 CASTIN Jean Michel Fra n°164 79 06:59:51  7.43 Non Licencié
10 SAROGLIA Mauro Ita n°257 82 07:00:54  7.41 Non Licencié
11 CARLINO Antoine Fra n°128 85 07:04:23  7.35 Thales Space Runners
12 GERARDIN Jean Fra n°197 102 07:21:55  7.06 Non Licencié
13 MITTERER Emil Ita n°049 106 07:24:39  7.02 Rennerclub Vinschgau
14 BELLANGER Frederic Fra n°150 108 07:24:48  7.01 Non Licencié
15 KOPPE Jean-loup Fra n°213 109 07:25:33  7.00 Non Licencié
16 MORISSE Philippe Fra n°238 119 07:38:02  6.81 Non Licencié
17 GRASA Daniel Fra n°206 130 07:45:26  6.70 Non Licencié
18 LEJOSNE Alex Fra n°056 131 07:45:29  6.70 Asptt Valence
19 ZANELLA Thierry Fra n°112 132 07:50:06  6.64 Spiridon
20 GIULIANO Robert Fra n°204 138 07:53:32  6.59 Non Licencié
21 GUERNALEC René Fra n°089 139 07:53:42  6.59 Plm Conflans
22 FANTINO Lucien Fra n°110 161 08:20:55  6.23 Spiridon
23 COBBE Giorgio Ita n°041 171 08:37:15  6.03 Asd Dribbling Bolzano
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
24 WEY Etienne Fra n°273 178 08:45:15  5.94 Non Licencié
25 MARSILY Herve Fra n°227 183 08:54:08  5.84 Non Licencié
26 CARBONE Emilio Ita n°082 185 08:54:52  5.83 Spiridon
27 PERICH Franco Ita n°077 188 08:57:33  5.80 Gli Orsi
28 ANTOINE Gilles Fra n°144 200 09:28:47  5.49 Non Licencié
29 MATTEUCCI Enzo Ita n°231 202 09:39:30  5.38 Non Licencié
30 TAINE Patrick Fra n°265 203 09:40:56  5.37 Non Licencié
31 BENMERGUI Jaques Fra n°152 206 09:45:01  5.33 Non Licencié
32 JEREMY Philip Eng n°209 209 09:58:32  5.21 Non Licencié
33 LEFEBVRE Philippe Fra n°036 211 10:05:46  5.15 Asclf Du Crna-est

ABD BATTISTI Mario ITA n°039 ABD 00:00:00 0.00 Asd Dribbling Bolzano
ABD PECQUEUX Laurent FRA n°090 ABD 00:00:00 0.00 Plm Conflans
ABD ZERBIB Serge FRA n°059 ABD 00:00:00 0.00 Asptt Valence

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 TABARANT Yves Fra n°084 13 05:29:16  9.48 Lourdes Triathlon
2 BOGGERI Andreino Ita n°019 126 07:41:02  6.77 Ads Gli Orsi9
3 BRIGUET André Fra n°055 156 08:13:16  6.33 Asptt Valence
4 AGARINI Jean Pierre Fra n°143 177 08:44:04  5.95 Non Licencié
5 CONSIGNY Alain Fra n°171 192 09:07:53  5.69 Non Licencié
6 FIORE Jean Pierre Fra n°190 212 10:12:41  5.09 Non Licencié
7 CHEVESSIER Christian Fra n°280 215 10:41:03  4.87 Spiridon


